Herglich willkommen im

@2///%

,Beginne den Tag mit einem Lcicheln

und beende thn mit einem guten Wein!

SSalute®



Aperitif & Spritz

Aperol Spritz

Limoncello Spritz

Lillet Wild Berry

Campari Orange

Mojito

Cuba Libre

Hugo

Gin Tonic / Bombay Sapphire
Gin Tonic / Needle Black Forest
Gin Tonic / Monkey 47 Dry

Prosecco und Sekt

Prosecco Spumante DOC Brut

Kellerei: Teresa Rizzi / Herkunftgebiet: Veneto

Rose Spumante Extra Dry

Kellerei: Teresa Rizzi / Herkunftgebiet: Veneto

Gold 22 Cuvee Brut

Kellerei: Borgo Molino / Herkunftgebiet: Veneto

Pink 22 Cuvee Brut

Kellerei: Borgo Molino / Herkunftgebiet: Veneto

0,11
0,75l Flasche

0,11
0,75l Flasche

0,11
0,75l Flasche

0,11
0,75l Flasche

€8.50
€8.50
€8.50
€8,50
€9,50
€9,50
€8.50
€9.50
€12.00
€14.00

€5.00

€32.00

€5.00
€32.00

€6.50
€38.00

€6.50
€38.00



WeiflSwein

Chardonnay IGT
Kellerei: Corte Giara de Allegrini / Herkunftgebiet: Veneto

Moscato Dolce DOCG
Kellerei: Vite Colte / Herkunftgebiet: Piemont

Pinot Grigio
Kellerei: Corte Giara de Allegrini / Herkunftgebiet: Veneto

Lugana DOC
Kellerei: Tenuta la Presa / Herkunftgebiet: Lombardei

Roero Arneis DOC
Kellerei: Vite Colte / Herkunftgebiet: Piemont

Galestro Bianco DOC
Kellerei: Ruffino / Herkunftgebiet: Toscana
Roséwein

Bardolino Classico IGT DOC
Kellerei: Lenotti / Herkunftgebiet: Veneto

Cerasuolo DOC
Kellerei: Vigna Madre / Herkunftgebiet: Abruzzen

Primitivo Rosato AKA DOC
Kellerei: Produtori di Manduria / Herkunftgebiet: Apulien

Rotwein

Merlot IGT
Kellerei: Corte Giara da Alegrini / Herkunftgebiet: Veneto

Chianti DOCG
Kellerei: Ruffino / Herkunftgebiet: Toscana

Rosso Passo IGT
Kellerei: Lenotti / Herkunftgebiet: Veneto

Montepulciano d'Abruzzo
Kellerei: Vigna Madre / Herkunftgebiet: Abruzzen

Primitivo Linka DOC
Kellerei: Produtori di Manduria / Herkunftgebiet: Apulien

Lagrein Grieser DOC
Kellerei: Kellerei Bozen / Herkunftgebiet: Siidtirol

Barolo DOCG Paesi Tuoi
Kellerei: Vite Colte / Herkunftgebiet: Piemont

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

0,21
0,75l Flasche

€7.50
€28.00

€8.00
€28.00

€8.50
€29.00

€8.50
€29.00

€8.50
€29.00

€8.50
€29.00

€7.50
€28.00

€8.00
€28.00

€9.00
€32.00

€7.50
€28.00

€8.00
€28.00

€8.00
€28.00

€8.00
€29.00

€9.50
€33.00

€10.50
€37.00

€16.00
€56.00



Wasser & Soft Drinks

SanPellegrino Italienisches Mineralwasser frizzante 0,251 €3.20
0,751 €6.90
Acqua Panna Italienisches Mineralwasser still 0,251 €3.20
0,751 €6.90

SanPellegrino Aranciata Bio

original italienische Orangenlimonade 02l €4.20

SanPellegrino Limonata Bio

authentische Zitronenlimonade aus Italien 0,21  €4.20
Sanbitter alk. frei 0,091 €3.20
Coca Cola 0,21 €3.20
Coca Cola Light 0,2l €3.20
Fanta 021 €3.20
Orangensaft, Granini 0,2l €3.50
Rhabarberschorle, Granini 0,331 €3.90
Maracujaschorle, Granini 0,331 €3.90
Apfelschorle, Granini 0,331 €3.90
Eistee Lemon sparcling, Field No7 0,331 €4.20
Eistee Peach, Field No7 0,331 €4.20
Eistee Cherry, Field No7 0,331 €4.20
Tonic Water Goldberg 02l €3.20
Ginger Ale Goldberg 02l €3.20

Bitter Lemon Goldberg 02l €3.20



Bier

KonigPilsener vom Fass

KonigPilsener alkoholfrei <0,5 %wol.
Bitbuger Radler

Benediktiner Weifibier naturtriib
Benediktiner Weifibier alkoholfrei <0,5 %wol
Benediktiner Hell

Spirituosen

Limoncello Don Pasquale 30%
Ramazzotti 30%

Liquore di Grappa Gualco Miele (Honig)
Grappa Sibona Chard. 40%

Grappa Berta Villa Prato Giovane 40%
Grappa Elisa / Berta. 43%

Grappa Nonino Antica 43%

Grappa Berta / Roccanivo

Gin Bombay Sapphire 40%

Gin Monkey 47 Dry 47%

Gin Needle Black Forest 45%

[rish Whiskey Bushmills 40%

[rish Whiskey John Jameson 40%

Single Malt Whiskey Evermann 42%
Single Malt Whiskey Glenmorangie GP 40%
Rum Wood Stork 43%

Rum Havana Club 3] 40%

Brandy GranDuque dAlba 40%

Cognac Hennessy VSOP 40%

Amaretto Villa Massa 30%

Sambuca Mollinari 40%

0,251
0,41

0,331
0,331
0,51
0,51
0,51

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

€3.20
€4,90

€3.50
€3.50
€5.20
€5.20
€4.90

€5.00
€4.00
€6.00
€6.00
€6,00
€8.00
€9.00
€12,00
€5.00
€9.00
€7.00
€5.00
€6.00
€7.00
€8.00
€7.00
€5.00
€7.00
€9.00
€5.00
€5.00



Kaftfee

Cappuccino €3.50
Caffe Crema €3.40
Latte Macchiato €3.90
Espresso €3.40
Espresso doppio €4.90
Dolce

Amaretti Bianchi

Marzipan-Gebcick, die zartweiche Variante des knusprigen Amaretti.

Stk.  €3,50

Pistaccio Stk.
Marzipangebéick mit Pistazien Creme

Stk.  €3,50

Pignolate Stk.
Neapolitanische Haselnuss-Spezialitcit, bestreut mit Pinienkernen und Puderzucker.

Stk.  €3,50

Golosi Limone Stk.
Veganes Marzipangebdck mit Zitronenpaste garniert.

Stk.  €3,50



Weinbegleiter

Formaggi misto
Kiseauswahl/Giabatta/Trauben

Affetato misto
Prosciutto/Salami/Mortadella/Wallnussbrot/Oliven

Antipasti fiir 2 Pers.
Kiise/Prosciutto/Salami/Mortadella/Giabatta,/Oliven

Grande Giabatta
Olivenol

Wallnussbaguette
Olivensl

Oliven
Schale

Niisse

als Snack

Pizza

Pizza Diavolo
Tomatensauce, wiirzige Salami, rote und griiner Pfeffern, Kdse

Pizza Margarita (Vegetarisch)
Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Pizza Parma
Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto, Rucola, Kirschtomaten

Pizza Salami
Tomatensauce, Salami, Mozzarella

Pizza Vegeteriana
Tomatensauce, Mozzarella, Basilicum, Kirchtomaten, Rucula

Flammkuchen

Flammkuchen de luxe Paprika/Mais (Vegetarisch)
Paprika, Mais, Weichkdse, Creme fraiche

Flammkuchen de luxe Speck/Zwiebel
Speck, Zwiebeln, Creme fraiche

Flammkuchen Lachs/Lauch
Lachs, Lauch, Creme fraiche

€17.90

€17.90

€29,00

€6,00

€6,00

€5.00

€5.00

€12,00

€11,00

€15,00

€12,00

€13,00

€11,00

€11,00

€13,00



